境界確定協議書
　神崎町長　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　隣地土地所有者

　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは境界に関して協
議を遂げ、別添実測図に示された境界を確認のうえ合意する。

１．土地の表示

　　　町有地　　　香取郡神崎町　　　字　　　　　番　地先

　　　　　　　　　地　目　　道　路（赤道）・水　路
　　　隣接土地　　香取郡神崎町　　　字　　　　　番

　　　　　　　　　地　目
　　　　　　　　　地　積　　　　　　　㎡

２．立　会　日　　令和　　年　　月　　日

３．境界標の位置　別添実測図記載のとおり
　　令和　　年　　月　　日

甲　香取郡神崎町長

乙　隣接土地所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
令和　　年　　月　　日

　神崎町長　　様

申請人　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
（代理人）氏　名
　　　　　ＴＥＬ

境界確定協議書の交付申請書
　下記の土地について、境界確定協議書を交付くださるよう申請します。

記

１．申　請　地

　　　町有地　　　香取郡神崎町　　　字　　　　　番　地先

　　　　　　　　　地　目　　道　路（赤道）・水　路
　　　隣接土地　　香取郡神崎町　　　字　　　　　番

　　　　　　　　　地　目

２．添付書類
　　　⑴境界確定協議書

　　　⑵実測図（境界杭、隣接土地の地番並びに公共用地の幅員・距離等を明記したもの）
· 添付書類は⑴⑵に割印し、２部お願いします。
令和　　年　　月　　日

　神崎町長　　様

申請人　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

（代理人）氏　名

　　　　　ＴＥＬ

境界査定申請書
（1） 査定理由
（2） 査定申請地　香取郡神崎町
（3） 査定依頼日　令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　　時　　分
（4） 連絡先
添付書類　１．位置図　2．公図写　3．隣接土地所有者一覧表

留意事項　　公図写は正確に写して作成し、作成年月日、作成者の記名、捺印、縮尺、字名を記入すると共に道路は赤で薄く着色し、更に確定すべき部分は濃くするなど識別の手段を講ずること。

なお、査定依頼日は、建設課と協議すること。

境界立会同意書
令和　　年　　月　　日
　神崎町長　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　に係わる境界立ち会いについて、下記の土地の立ち会いを令和　　年　　月　　日に行い、現地境界標のとおり異議ないので同意します。

記

土地の表示

　千葉県香取郡神崎町